様式第１号（第４条関係）※月末締めで翌月10日までに提出

（例：４月分を翌月５月10日までに提出）

放課後児童クラブ延長利用申請書

令和●年●月●●日

宝達志水町長 様

保護者 住所 宝達志水町●●●●―●

氏名 宝 達 太 郎 ㊞

児童との続柄 父

宝達志水町放課後児童クラブ延長利用事業実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

利用児童

クラブ名
しお 児童クラブ

緊急

連絡先

電話番号

090-●●●●-●●●●（続柄母）

利用

児童名

ふりがな
氏 名 宝 達 一 郎

学校名

（学年）

○○ 小学校

（ ●年）

ふりがな
氏 名

学校名

（学年）

小学校

（ 年）

継続型

利用者

理 由

（勤務時間）

父 平日 時 分～ 時 分 土曜日 時 分～ 時 分

母 平日 時 分～ 時 分 土曜日 時 分～ 時 分

延長利用予定期間

年 月 日 ～ 年 月 日

延長利用時間

午後６時 ～ 午後 時 分（予定）

金額

2,500 円/月

短期型

利用者

（実績）

理 由 残業により迎えの時間が間に合わないため

利用日 ４月 ８日 利用日 ４月 １２日

利用日 ４月 １８日 利用日 ４月 ２３日

利用日 ４月 ２６日 利用日 月 日

利用日 月 日 利用日 月 日

延長利用時間

午後６時 ～ 午後６時３５分

金額

１，５００円

本人自署の場合は押印不要

【記入例】
短期型

だいたいの時間を書いてください（例でいうと５回延長した利用日の平均時間）